From: "Jurgen Kusmin" <jyrgen.kusmin@rmk.ee>

Sent: 12/17/2025 12:45:37 PM

To: "Valentina Pure" <valentina@ibun.ee>

Cc: "Alar Kulp" <alar@vvh.ee>, "Peeter Puhke" <peeter.puhke@rmk.ee>
Subject: RE: Rannaliiva kinnistule ligipaas

Hetkel 166b pildi selles kohas péris kirjuks kui kdik LK piirangud sisse liilida. Lisaks eelmainitutele on seal ka vééris- ja
natura elupaik, mis kdik piiravad raieid, sh raadamine teekoridori rajamiseks. Seega ei tahaks asjatuid lootusi {iles kiitta enne
kui kaitseala valitseja on riékinud ja sellest 1dhtuvalt on ehk moistetav ka minupoolne alternatiivide pakkumine antud
probleemi lahendamiseks.

From: Valentina Pure <valentina@ibun.ee>

Sent: Wednesday, December 17, 2025 2:37 PM

To: Jirgen Kusmin <jyrgen.kusmin@rmk.ee>

Cc: 'Alar Kulp' <alar@vvh.ee>; Peeter Puhke <peeter.puhke@rmk.ee>
Subject: Vs: Rannaliiva kinnistule ligipaas

Tere

Hetke olukord, et Rannaliiva kinnistule paaseb labi Kuupaiste kinnistu ei ole ka jatkusuutlik. Kui naaber enam ei luba oma
kinnistut labida siis enam kiilakeskust kiilastada ei oleks voimalik.
Seega ma saan aru, et kui Keskkonnaamet oleks noéus siis RMK ka oleks ndus kaaluma uue tee rajamise lubamist?

Lugupidamisega

Valentina Pure
valentina@ibun.ee | 53 419 169
Inseneribiiroo Urmas Nugin OU

Saatja: Jirgen Kusmin <jyrgen.kusmin@rmk.ee>

Saatmisaeg: kolmapaeyv, 17. detsember 2025 14:07

Adressaat: Valentina Pure <valentina@ibun.ee>

Koopia: 'Alar Kulp' <alar@vvh.ee>; Peeter Puhke <peeter.puhke @rmk.ee>
Teema: RE: Rannaliiva kinnistule ligipaas

Péikese kinnistu pohjaservast on KOV sundvaldusega juba tiikikese haaranud, see mind antud ldhenemissuunda tidpsustama
ajendaski. Digivea jirgi looduse iimberkujundamine ei tundu mulle perspektiivikas ldhenemine, aga voite seda motet
Keskkonnaameti kui kaitseala valitseja peal testida. Siis saame edasi mdelda.

From: Valentina Pure <valentina@ibun.ee>

Sent: Wednesday, December 17, 2025 2:01 PM

To: Jirgen Kusmin <jyrgen.kusmin@rmk.ee>

Cc: 'Alar Kulp' <alar@vvh.ee>; Peeter Puhke <peeter.puhke @rmk.ee>
Subject: Vs: Rannaliiva kinnistule ligipaas

Tere

Paikese kinnistu (81501:005:0043) omanik ei anna luba oma kinnistut kasutada.
Kuna perspektiivis oleks see avaliku kasutusega tee siis ei nde KOV takistusi Teederegistri kaardi jargi tee rajamist kui RMK on
nous.

Lugupidamisega

Valentina Pure
valentina@ibun.ee | 53 419 169
Inseneribiiroo Urmas Nugin OU

Saatja: Jirgen Kusmin <jyrgen.kusmin@rmk.ee>
Saatmisaeg: kolmapaeyv, 17. detsember 2025 13:52
Adressaat: Valentina Pure <valentina@ibun.ee>
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Koopia: 'Alar Kulp' <alar@vvh.ee>; Peeter Puhke <peeter.puhke @rmk.ee>
Teema: RE: Rannaliiva kinnistule ligipaas

Tere!

See Teeregistri joon paistab rohkem digiveana. Kuna tegu ka Jarvevilja MKA Jarvevilja PV-ga, siis ei tundu ka uue teeldigu

rajamine realistlik. Mis takistusi kdtkeb endas pohja poolt mdoda Ranna teed 1dhenemine? Seal on ka sundvaldustega juba

algust tehtud (kollane viirutus):
8150007 - e

81501:005:0043

Lugupidamisega,

Jurgen Kusmin

Planeeringute spetsialist
Kinnisvaraosakond

Riigimetsa Majandamise Keskus
+ 372 505 3387
jyrgen.kusmin@rmk.ee
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From: Valentina Pure <valentina@ibun.ee>
Sent: Wednesday, December 17, 2025 1:33 PM
To: RMK <rmk@rmk.ee>

Cc: 'Alar Kulp' <alar@vvh.ee>

Subject: Rannaliiva kinnistule ligipaas

You don't often get email from valentina@ibun.ee. Learn why this is important
Tere

Rannapungerja killa Rannaliiva kinnistule (81501:005:0282) on planeeritud kiilakeskuse rajamine.
Hetkel on Rannaliiva kinnistule Iabip&aas Iabi Kuupaiste kinnistu (81501:005:0281). Teede registris on naidatud aga otse tee
Rannaliiva kinnistule.
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Kas meil oleks voimalik saada teilt projektile kooskolastuse, et Rannapungerja kiilakeskus saaks imberehitust6dde kaigus
rajada otsepaas oma kinnistule?

Lugupidamisega

Valentina Pure
valentina@ibun.ee | 53 419 169
Inseneribiiroo Urmas Nugin OU
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